
frvroppltá unie
Evropsk smiátní fond
sperační Brryram Xarn#gtnanmt ťlr*g pr** čH

aÁRUKY PRo MLAoÉ v PARDUBIcKÉvI KRAJI

Cílem projektu je snížení nezaměstnanosti a zv' šení samotné zaměstnatelnosti cílové skupiny,

zlepšeníjejího postavení a uplatnění na trhu práce.

Cílová skupina do projektu jako celku mohou Vstoupit uchazečio zaměstnání,zájemci o zaměstnání,

osoby neaktivní do 29 let včetně. Projekt se však skládá z aktivit, které blíže mají specifikovanou

cílovou skupinu'

Aktivity projektu:

individuální a skupinové poradenství

rekva lifikace, profesní bila nční diagnosti ka

dotovaná místa V rámci aktivit odborné praxe, práce na zkoušku

návrat do vzdělávání

Aktivita Práce na zkoušku je určena pro uchazeče o zaměstnání, kte í spadají do jedné z těchto dvou

skupin:
o UoZdo 29 let věku (včetně) bez rozdílu dosaženého stupně vzdělání a délky evidence na ÚP

ČR, postrádající pracovní zkušenosti nebo mající pracovní zkušenosti v souhrnné délce

maximálně 2 roky po ukončení p ípravy na budoucí povolání (tzn. i p i sečtení několika dílčích

dosavadních pracovních poměrri; počítají se pracovní poměry vzniklé na základě pracovní

smlouvy, činnost vykonávána jako oSVČ, a dále DPč}

ostatní UoZ do 29 let věku (včetně), kte í jsou evidováni na Úp Čn déle než 12 měsícri nebo

UoZ, jejichž evidence na Úp ČR je za období posledních 3 let delší neŽ L2 měsícrj (souhrnně)

Aktivity odborné praxe se mriže zričastnit uchazeč, kter spl uie následující:

- věk do 29 let (včetně)

bez rozdílu dosaženého stupně vzdělání

- evidovaní na Úp čn aete než 3 měsíce,
postrádají pracovní zkušenosti nebo mající pracovní zkušenosti v souhrnné délce max. 2 roky

od ukončení p ípravy na budoucí povolání (tzn. i p i součtu něko]ika dílčích dosavadních

pracovních poměr ; počítají se pracovní poměry vzniklé na základě pracovní smlouvy, činnost

vykonávána jako oSVč, a dále DPč)

Aktivita Návrat do vzdělávání

pr,o osoby do 29 let, jejichž nejvyšší dosažené vzdělání je Zš

Kontaktní osoba: lng. Lucie Drbalová, lucie.drbalova@pa.mpsv.cz;95o L44 473

Projekt Záruky pro mladé v Pardubickém krajl, reg. č. cz.03.7.48/0'olo.0/15-004/0000012, je financovan'' z prost edkťr Evropského
sociálního fondu prost edniďvím operačního programu zaměstnanost a státního rozpočtu české republiky.


